ПРОТОКОЛ

от 08 февраля 2012 года № 79
Совета некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строителей»

Основание созыва Совета – решение Президента некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строителей» Басина Ефима Владимировича (согласно п. 9.15.3. Устава некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строителей»).

Место проведения заседания Совета – г. Москва, ул. Малая Грузинская, д. 3

Председательствующий на заседании Совета – вице-президент некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строителей» Забелин Виктор Никитович (согласно п. 9.5 Устава некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строителей»).

Из 14 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались: 8.
1. Забелин Виктор Никитович (ООО «Трест Коксохиммонтаж-Череповец»);
2. Варакин Юрий Борисович (ОО «Корпорация «Моетажспецстрой») по доверенности (уполномоченное лицо - Забелин Виктор Никитович)
3. Фуфаев Сергей Валентинович (ЗАО «Трест Коксохиммонтаж») по доверенности (уполномоченное лицо – Шнайпер Тимур Михайлович);
4. Губко Ирина Васильевна (ООО «Ремжилстрой-инвест») по доверенности (уполномоченное лицо – Забелин Виктор Никитович);
5. Соболев Александр Владимирович (ООО Компания «Трансгидромеханизация») по доверенности (уполномоченное лицо – Забелин Виктор Никитович);

6. Дьяков Иван Григорьевич (ООО «СУ-162 Мослифтмонтаж») по доверенности (уполномоченное лицо – Забелин Виктор Никитович);

7. Молчанов Дмитрий Константинович (ООО «АйСи-Девелопмент»);

8. Капустин Валентин Яковлевич (ОАО «Комплект»);
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Холопик Виталий Викторович – руководитель Экспертно-контрольного департамента некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строителей»;

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 14 членов Совета в заседании принимают участие 8 членов Совета. Совет правомочен принимать решения.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета из 1 вопроса.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня Совета.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Совета:

1. Принятие нового члена в некоммерческое партнерство «Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строителей» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Принятие нового члена в некоммерческое партнерство «Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строителей» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»

СЛУШАЛИ: Холопика В.В., который доложил присутствующим о поступившем заявлении о приеме в члены некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строителей» от Общества с ограниченной ответственностью «Коксохим-Электромонтаж» (ОГРН 1127746046680), а так же доложил о результатах рассмотрения представленных документов Специализированным органом по контролю за соблюдением членами некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строителей» требований стандартов и правил саморегулируемой организации и результатах проверки достоверности сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц Требованиям к выдаче Свидетельств о допусках к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ: Принять в члены некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строителей» Общество с ограниченной ответственностью «Коксохим-Электромонтаж» (ОГРН 1127746046680) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с представленным заявлением
Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Совета

В.Н.Забелин
1